正本

臺東縣衛生局 公告

檔號：

保存年限：

發文日期:中華民國 114 年 4 月 7 日

發文字號:東衛⾧字第 1140011708 號

附件:大武鄉住宿式⾧照機構服務單位遴選計畫、遴選計畫說明書

主旨:公告本縣遴選辦理「大武鄉住宿式⾧照機構」案。

依據:衛生福利部獎勵布建住宿式⾧照機構資源計畫。

公告事項:

㇐、旨揭計畫「大武鄉住宿式⾧照機構服務單位遴選計畫」及「遴選計畫說明書」，

可至臺東縣衛生局及臺東縣⾧期照顧管理中心全球資訊網站公告訊息區下載。

二、申請期限:自公告日起至 114 年 4 月 30 日止。

三、申請方式:相關遴選作業程序、遴選項目與標準及遴選方式等規定請參閱遴選計畫

說明書所載內容,並檢附服務計畫㇐式 8 份(未獲遴選者，所送遴選資料恕不退還,欲退

還者請附回郵信封或至臺東縣衛生局⾧期照顧科領回)。

局⾧ 孫國平（簽名）